dokončenie diela - stavby a potreba doplnenia vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ 

ako verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať. 

2. Cena za naviac práce, ktoré sú uvedené v prílohe č . 1 tohto dodatku č. 1 je dohodnutá 

v celkovej výške: 

Práce naviac: 

Cena bez DPH: 2 887,668 EUR 

slovom: dvetisícosemstoosemdesiatsedem eur šesťstošesdesiatosem centov 

Cena DPH: 20 % 577,53 EUR 

slovom: päťstosedemdesiatsedemeur päťdesiattri centov 

Cena spolu s DPH: 

slovom: trisisícštyristošesdesiatpäť eur dvadsať centov 

3 465,20 EUR 

2/4 

3. Cena menej prác - nerealizovaných, ktoré sú uvedené v prílohe č.